DATOVY LIST

Objednaci Cislo: P 95625

URail zavés Cover GU10 max. 10W 230V matny

chrom - PAULMANN

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Trida ochrany
Stmivatelné
Zivotnost
Primér v mm
Ochrana IP
Vykon

Napdjeci napéti
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Materidl
Barva

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce

POPIS PRODUKTU:

1220
Il

ano, zalezi na pouzité zarovce

30000h
65

IP20
10w
230V
GU10

ano

plast

matny chrom
1

PAULMANN

AUL1X

WE LIVE FOR LIGHTING

Zavésné svitidlo URail Cover v matném chromu je idedlni pro vicenasobné zavéseni nad jidelni stoly nebo
jako jediné zvyraznéni nad pulty a odkladacimi stolky. Kreativité se meze nekladou. Pozadovany svételny
zdroj Ize vybrat podle individualnich preferenci a potreb. S chytrymi Zarovkami jej mtZete dokonce pohodiné
ovladat pomoci aplikace. S celkovou délkou 1,50 m (vCetné stinidla a zakladny URail) je toto zavésné svitidlo
nejen poutavé, ale také extrémné praktické. Pokoje jsou zalité prijemnym svétlem a vytvari se jedinecna

atmosféra.

AULIX lighting s.r.o.
VSechna prava vyhrazena
www.aulix.cz
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



